УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМ И НИСТРАЦИ И М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 21.03.2018 № 1 7 9
ст-ца Тбилисская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
«Разговор о правильном питании» среди учащихся и

педагогов образовательных учреждений муниципального
образования Тбилисский район

В соответствии с приказом министерства образования, науки и
молодёжной политики Краснодарского края «О проведении краевого конкурса
образовательной программы «Разговор о правильном питании» в 2018 году»
21 марта 2018 года проведён муниципальный этап конкурса, в котором приняли
участие обучающиеся и педагоги образовательных учреждений: СОШ  № 6, 8,
М БДОУ ЦРР-д/с №  5 «Ромашка», М БДОУ д/с №  12 «Наше счастье».

На основании реш ения жюри конкурса, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

краевого конкурса «Разговор о правильном питании» (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

директора муниципального казенного учреждения «М етодический центр в
системе дополнительного педагогического образования» С.П. Фисунову.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образованием Н. Е. Плавко

ПРИЛОЖ ЕНИЕ

УТВЕРЖ ДЕНО
приказом управления образованием

администрации муниципального
образования Тбилисский район

от^ -г ^  с?3.

СПИСОК
победителей и призёров муниципального этапа краевого

конкурса «Разговор о правильном питании» среди учащихся
и педагогов ообразовательных учреждений муниципального

образования Тбилисский район

№
п/п

Фамилия, имя
участника

Наименование
образовательного
учреждения

Ф.И.О.
руководителя

М есто

Номинация семейных фотоплакатов «Здоровье -  это здорово!»

1 Ш апурин Олег
Анатольевич

М БОУ «СОШ  № 6» П опова Т.И. 1

2 Карпова М илана
Ю рьевна

М БДОУ ЦРР-д/с
№  5 «Ромашка»

Карпова Д.С. 1

3
Пономарева Ульяна
А лександровна

М БДОУ д/с № 12
«Наше счастье» Коренькова Н.В. 2

4 Куракова Елизавета
Дмитриевна

М БОУ «СОШ  №  6» П опова Т.И. 3

5 Ендовицкий Павел
Кириллович

М БДОУ д/с № 12
«Наше счастье» Коренькова Н.В. 3

6 Стоян Георгий
Алексеевич

М БДОУ д/с № 12
«Наше счастье» Тютюнникова Л.М. 3

Номинация детских проектов «Игра -  это здорово!»

1

Воспитанники 2
подготовительной к
школе группы
компенсирующ ей
направленности для
детей с ТНР

М БДОУ ЦРР-д/с
№ 5 «Ромашка»

Егорова Г.А. 1

2
Бородин Дмитрий
Сергеевич

М БОУ «СОШ  № 8» Образ А.С. 3

Номинация методический конкурс «Литературные произведения
как воспитательный и образовательный ресурс реализации

программы «Разговор о правильном питании»

1
Попова Татьяна
Ивановна

М БОУ «СОШ  № 6» П опова Т.И. 1

Директор муниципального казенного
Учреждения «М етодический
центр в системе дополнительного
педагогического образования» С.П. Ф исунова